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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-02-18 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 307 34.58 37.93
2. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 1:12.99 301 35.43 37.56
3. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.47 283 36.52 37.95
4. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:15.40 273 37.12 38.28
5. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.28 263 37.04 39.24
6. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:18.24 244 37.93 40.31
7. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:27.18 176 42.91 44.27
8. Lewandwoski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:27.37 175 42.04 45.33
9. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta W Włochy 1:27.62 174 42.50 45.12

10. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1:29.39 163 45.24 44.15
11. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:31.37 153 44.41 46.96
12. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 1:38.86 121 47.37 51.49

13 lat

1. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.13 386 32.29 34.84
2. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.15 325 34.41 36.74
3. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.52 306 35.64 36.88
4. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:13.06 300 35.33 37.73
5. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.78 291 36.49 37.29
6. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.00 277 36.77 38.23
7. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:18.22 244 38.20 40.02
8. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:18.31 243 38.31 40.00
9. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.25 226 38.67 41.58

10. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.31 226 39.82 40.49
11. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 1:20.95 220 40.09 40.86
12. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta W Włochy 1:33.81 141 46.47 47.34

Open

1. Malec Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.35 620 28.31 29.04
2. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 58.61 581 28.76 29.85
3. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 59.10 567 29.33 29.77
4. Sieczek Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.54 527 29.46 31.08
5. Łukasz Czerwiński 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.10 513 28.84 32.26
6. Gotowski Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.50 503 29.79 31.71
7. Masiuk Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.51 503 30.18 31.33
8. Białek Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.93 469 30.74 32.19
9. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.50 436 31.45 33.05

10. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:05.23 421 32.33 32.90
11. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:05.62 414 32.15 33.47
12. Urbanowski Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.65 413
13. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:05.79 411 32.28 33.51
14. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.04 406 31.80 34.24
15. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.13 386 32.29 34.84
16. Szczerba Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.28 384 33.38 33.90
17. Stęperski Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.95 373 32.48 35.47
18. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:08.24 368 33.12 35.12
19. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.36 366 33.63 34.73
20. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:09.06 355 34.20 34.86
21. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:09.38 350 33.62 35.76
22. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.39 335 34.30 36.09
23. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:11.08 325 34.36 36.72
24. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.15 325 34.41 36.74
25. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:11.23 323 34.64 36.59
26. Ciuba Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.37 308 34.63 37.74
27. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 307 34.58 37.93
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.52 306 35.64 36.88
29. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 1:12.99 301 35.43 37.56
30. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:13.06 300 35.33 37.73
31. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.78 291 36.49 37.29
32. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.47 283 36.52 37.95
33. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.00 277 36.77 38.23
34. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:15.40 273 37.12 38.28
35. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.28 263 37.04 39.24
36. Kosmalski Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.52 261 37.84 38.68
37. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:17.19 254 38.09 39.10
38. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:18.22 244 38.20 40.02
39. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:18.24 244 37.93 40.31
40. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:18.31 243 38.31 40.00
41. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.63 231 39.93 39.70
42. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.25 226 38.67 41.58
43. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.31 226 39.82 40.49
44. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.49 224 38.80 41.69
45. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 1:20.95 220 40.09 40.86
46. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów 1:24.67 192 41.17 43.50
47. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:27.18 176 42.91 44.27
48. Lewandwoski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:27.37 175 42.04 45.33
49. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta W Włochy 1:27.62 174 42.50 45.12
50. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1:29.39 163 45.24 44.15
51. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:31.37 153 44.41 46.96
52. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta W Włochy 1:33.81 141 46.47 47.34
53. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 1:38.86 121 47.37 51.49

Open

1. Malec Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.35 620 28.31 29.04
2. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 58.61 581 28.76 29.85
3. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 59.10 567 29.33 29.77
4. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.50 436 31.45 33.05
5. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:05.23 421 32.33 32.90
6. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:05.62 414 32.15 33.47
7. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:05.79 411 32.28 33.51
8. Stęperski Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.95 373 32.48 35.47
9. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:08.24 368 33.12 35.12

10. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.36 366 33.63 34.73
11. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:09.06 355 34.20 34.86
12. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:09.38 350 33.62 35.76
13. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.39 335 34.30 36.09
14. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:11.08 325 34.36 36.72
15. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.15 325 34.41 36.74
16. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:11.23 323 34.64 36.59
17. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 1:12.99 301 35.43 37.56
18. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:13.06 300 35.33 37.73
19. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.78 291 36.49 37.29
20. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.00 277 36.77 38.23
21. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:15.40 273 37.12 38.28
22. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:17.19 254 38.09 39.10
23. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:18.22 244 38.20 40.02
24. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:18.31 243 38.31 40.00
25. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.63 231 39.93 39.70
26. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.25 226 38.67 41.58
27. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:20.31 226 39.82 40.49
28. Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.49 224 38.80 41.69
29. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 1:20.95 220 40.09 40.86
30. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów 1:24.67 192 41.17 43.50
31. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:27.18 176 42.91 44.27
32. Lewandwoski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:27.37 175 42.04 45.33
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1:29.39 163 45.24 44.15
34. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:31.37 153 44.41 46.96
35. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 1:38.86 121 47.37 51.49


